
Ndryshimin e vendimit Nr.242, date 25.02.2019te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, si me 
poshte: 
Lejimin. e pjestimit te pasurive: 
Are me numer pasurie 1746/11, Zona Kadastrale 3897, vol.4 faqe 45,sip.totale 1125 m2, e 
ndodhur ne Korce; Are me numer pasurie 1162/2, Zona Kadastrale 3897, vol.3 faqe 154, 
sip.totale 1437 m2, e ndodhur ne Korce; Truall + Are me numer pasurie 1012/25 Zona 
Kadastrale 3897, vol.1 faqe 233, sip.totale 370 m2, e ndodhur ne Korce; Are me numer 
pasurie 973/3, Zona Kadastrale 3897, vol.2 faqe 102, sip.totale 3000 m2, e ndodhur ne Korce; 
Are me numer pasurie 973/13, Zona Kadastrale 3897, vol.2 faqe 101, sip.totale 2250 m2, e 
ndodhur ne Korce; Are me numer pasurie 174/7, Zona Kadastrale 3897, vol.2 faqe 183, 
sip.totale 1187 m2, e ndodhur ne Korce; midis bashkepronareve Orger Vila, Valter Vila, 
Fatbardha Vila, Elena Vila dhe Xhuana Vila, duke I takuar secilit nga 1/5 pjese takuese e 
pandare e ketyre pasurive. 

Vendosi: 

Gjykata e Apelit me vendimin nr. 243 date 30.05.2019 

Drejtuar: Bashkise Malig 
PER: 1- Elena Vila (Marko) banues ne Blloku nr 2 Maliq. 

2-0lger( Ruben) Vila, banues fshatin Zboq, Nj. Administrative Libonik, Bashkia Maliq. 

3-Fatbardha( Barbara)Vila,fshatin Zboq, Nj. Administrative Libonik, Bashkia Maliq 

4-Valter Ramiz Vila banues fshatin Zboq, Nj. Administrative Libonik, Bashkia Maliq. 

Ne gjykaten e Apelit Korce eshte gjykuar ceshtja civile me pale: 
Padites: Sherbimi Permbarimor FS shpk 
Te paditur: Olger(Ruben) Vila etj. 
Objekti: Vecim I pjeses takuese te debitoreve bashkeponare etj 

SHPALLJE VENDIMI 

Kerce me 01.07.2019 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKA TA E APELIT 

KOR<;E 
Adresa: Bulevardi "Fan S. NOLI" Kerce 

Tel++ 355 (82) 245 889 
Fax ++ 355 (82) 244 585 

e-mail: apeli_korce@yahoo.com C\,.......-- 
Nr . ..J) Prot 

n .. 



SULI 
Specialist IT 

Emis Grabocka 
Dakt.&konc.E.L 

Njoftimi do te qendroje i publikuar jo me pak se 20 dite . 
Pas afishimit nje kopje e shpalljes te kthehet ne gjykate e konfirmuar nga ana juaj. 

Kjo shpallje do te afishohet ne ambjentet e Gjykates se Apelit Korce, ne adrese.n e 
vendbanimit te shtetasve, nje kopje ne kendin e afishimeve prane Bashkia Maliq si dhe ne 
faqen e internetit te kesaj Gjykate. 
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